INDICAÇÃO Nº 0021/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugiro ao Executivo a
instalação de placas de sinalização
de trânsito proibindo o tráfego de
caminhões e maquinários em frente
à Escola Modesto José Moreira,
como medida de segurança e
proteção aos alunos da escola.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 30 de Abril de
2025.

VEREADOR:

Guilherme Jordão Rodrigues - PP

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518